
 

UCHWAŁA NR V/23/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia  23 stycznia 2007r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla Komunalnego 

                  Zakładu Budżetowego w Dusznikach w 2007 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) 

Rada Gminy w Dusznikach uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

Ustala się stawkę dopłaty przedmiotowej z budżetu gminy do ceny jednostkowej usług 

świadczonych przez Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach: 

1. wywozu i składowania nieczystości stałych na wysypisku odpadów komunalnych                        

w Grzebienisku - 18, 22 zł  brutto do 1 m3, 

§ 2.  

1. Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy będą przekazywane sukcesywnie do Komunalnego 

Zakładu Budżetowego w Dusznikach miesięcznie do dnia 10 każdego miesiąca w wysokości 

1/12 kwoty ustalonej w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Komunalny Zakład Budżetowy jest zobowiązany do składania kwartalnych sprawozdań 

Wójtowi Gminy w zakresie wykorzystania przekazanych dotacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na 

tablicy ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej www.duszniki.eu w 

Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.duszniki.eu/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Duszniki 

Nr V/23/07 z dnia 23.01.07 

 

Zgodnie z przeprowadzoną przez Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach kalkulacją 

dochodów i kosztów w 2007 r., ustala się następujące dopłaty do przedmiotu usług świadczonych 

przez Zakład  

  

1.  Składowanie nieczystości stałych na wysypisku w Grzebienisku. 

a) składowanie odpadów na wysypisku w Grzebienisku: 

rocznie :  

1) osoby fizyczne                                                                                                 59 300, 00 zł 

2) podmioty gospodarcze                                                                                     43 900, 00 zł 

                                                                                   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

razem: 2 470  m3 x 41, 78  zł =                         103 200, 00  zł 

            

      b)   koszty na 2007 r. wg kalkulacji                       148 200, 00 zł 

a) cena rzeczywista wg kosztów ogółem 1 m3 odpadów: 148 200 zł :2 470 m3              60, 00 zł 

 

b) dopłata do ceny jednostkowej: 

cena wg kosztów: 60, 00 zł – cena wg dochodów: 41, 78 zł                       18, 22 zł 

c) dotacja z budżetu gminy 

-  dopłata do ceny jednostkowej: 2 470 m3 x 18, 22 zł =        45 000 zł 

 

Biorąc pod uwagę powyższe uzasadnienie, podjęcie uchwały o wysokości dopłaty do kalkulacyjnej 

ceny jednostkowej na wskazane usługi świadczone przez Komunalny Zakład Budżetowy                    

w Dusznikach, jest konieczne. 

 

Ogółem dotacja do działalności Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dusznikach w 2007 r. 

wynosi 45.000 zł. 


	UCHWAŁA NR V/23/07 
	RADY GMINY DUSZNIKI 

